
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成28年3月29日

変更後 変更なし

変更前 24,840,000

変更後 26,681,400

増減 1,841,400

変更理由

契約金額
（税込）

工種　　　　　　　　既定　変更　増減
舗装工(巻込み部)　　0㎡　127㎡　127㎡増
重力式擁壁　　　　　6m3　　8m3　　2m3増
水道施設等撤去ほか　0　　　1式

本工事において、次の通り変更要素が発生したため。①道路の舗装構造及び舗設方法
の変更②重力式擁壁の増量変更③水道施設等撤去の増量変更

履行終了日

市道Ｃ５８－１号線道路改良工事


